年　　月　　日
　　札　幌　市　長
　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受 託 者 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主任監理者名
　　　　　　工　　事　　監　　　理　　月　　報　　（　　　　月分）
　　　このことについて，下記のとおり報告いたします

	 業　務
 主　任
 氏　名

	 技術職員

	 　　　　　　　　　　工　事　出　来　高

	 工事行程表
 の進捗率

	 翌月分の
 進捗率見込

	 特
 記
 事
 項

※工事監理月報は工種毎（建築・電気・機械）に分けて受理する。
　　※対象監理項目及び監理内容は，発注工事別に欄を分けて記入する。

 外注監理の場合

45